國立羅東高級中學　函

地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正路324號
聯絡人：林糠汝
聯絡電話：(03)9576903
傳真電話：(03)9540381
Email：lepooffice@gmail.com

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年2月16日
發文字號：羅中輔字第1130001147號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本中心辦理「112年度生命教育深耕校園教與學發表
會」，影音及教學模組，請協助公告，請查照。

說明：
一、依教育部國民及學前教育署112年7月26日臺教國署學字第

1120095302號畫辦理。
二、旨揭影音及議題融入教學模組，請至「國教署生命教育資

訊網頁」年度成果專區觀看。
( 一 ) 生 命 教 育 資 訊 網 ：

https://friendlycampus.k12ea.gov.tw/Life。
(二)成果影像連結：https://reurl.cc/bDm26l。
(三)融入教學模組：https://reurl.cc/qrY5DE。

正本：各縣市政府教育局、全國高級中等學校
副本：本校生命教育專業發展中心電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/02/16

1130001083

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁